



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**

02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



DYREKTOR NACZELNY	599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH	599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO - FINANSOWYCH	599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH	599-15-30
GLÓWNY KSIĘGOWY	599-22-20

CENTRALA 599-10-00	FAX	599-15-02
--------------------	-----	-----------

Warszawa, 02.01.2017 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę osprzętu, części i materiałów zużywalnych wielorazowych do aparatury medycznej – 16 pakietów**

Postępowanie znak DZP/270/188/16

W związku z wpływaniem pytań do SIWZ dotyczących w/w postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Dotyczy pakietu: 3 (Akcesoria do aparatów EKG firmy Reynolds) oraz pakietu 16 (Akcesoria do holterów EKG Lifecard CF firmy Reynolds)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy sukcesywnych zamówień z 5 dni na 30 dni? W związku z faktem iż oferowane przez naszą firmę przewody są sprowadzane z USA, nie jesteśmy w stanie zapewnić 5 dniowego terminu realizacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Dotyczy pakietu: 3 (Akcesoria do aparatów EKG firmy Reynolds) oraz pakietu 16 (Akcesoria do holterów EKG Lifecard CF firmy Reynolds)

Czy Zamawiający odstąpi od warunków dotyczących terminu wykonania zamówienia w Pakiecie 3 i 16 i zmieni zapis SIWZ o terminie realizacji zamówienia umowa na 24 miesiące – dostawy sukcesywne realizowane w terminie max. 5 dni od daty złożenia pisemnego na „dostawa w 4 równych półrocznych transzach, w ciągu 24 miesięcy, w ilościach określonych z góry przez Zamawiającego, z czasem dostawy 30 dni”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

Dotyczy pakietu: 3 (Akcesoria do aparatów EKG firmy Reynolds) oraz pakietu 16 (Akcesoria do holterów EKG Lifecard CF firmy Reynolds)

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 i 16 zmieni zapis SIWZ o terminie płatności z min. 60 dni od daty dostarczenia faktury VAT do Zamawiającego na „termin płatności min. 30 dni od dat dostarczenia faktury VAT do Zamawiającego”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 3

Prosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej liczby konkurencyjnych cenowo ofert przetargowych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5

Pakiet nr 14:

Czy Zamawiający dopuści możliwość wydłużenia dopuszczalnego terminu dostaw sukcesywnych sond do aparatu Sono TT FlowLab (EmTec) z wymaganych 5 dni do 20 dni roboczych?

Odpowiedź:

SIWZ bez zmian.

Z poważaniem,

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Beata Kierzkowska